
MAŁOPOLSKA LICEALIADA MŁODZIEŻY
W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

NOWY TARG 7.10.2015 R

KAT . DZIEWCZĄT  BIEG NA DYSTANSIE 10 X 1000 M

M-ce Nr st. Nazwa Miejscowość Powiat

1 24 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 Nowy Targ nowotarski

2 10 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 w LIMANOWEJ Limanowa limanowski

3 13 VIII Liceum Ogólnokształcące Kraków m. Kraków

4 30 Zespół Szkół Ogólnokształcących  w Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzkasuski

5 23 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE Rabka-Zdrój nowotarski

6 35 Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Andrychowie Andrychów wadowicki

7 11 VI Liceum Ogólnokształcące Kraków m. Kraków

8 12 VII Liceum Ogólnokształcące Kraków m. Kraków

9 9 I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej Limanowa limanowski

10 17 III Liceum Ogólnokształcące Tarnów m. Tarnów

11 19 ZSP - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach Myślenice myślenicki

12 29 Zespół Szkół im bł ks Piotra Dańkowskiego Jordanów suski

13 1 I Liceum Ogólnokształcące Bochnia bocheński

14 5 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bobowej Bobowa gorlicki

15 26 IV Liceum Ogólnokształcące Olkusz olkuski

16 36 I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Wadowity Wadowice wadowicki

17 3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Brzesku Brzesko brzeski

18 2 II Liceum Ogólnokształcące Bochnia bocheński

19 28 PZ Nr 2 Szkół Ogólnoksztalcacych Mistrzostwa Sportowego i TechnicznychOświęcim oświęcimski

20 21 Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie Grybów nowosądecki

21 31 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Piłsudskiego w Zakliczynie Zakliczyn tarnowski

22 15 Zespół Szkół Ekonomicznych W Nowym Sączu Nowy Sącz m. Nowy Sącz

23 32 Liceum Ogólnokształcące Ciężkowice tarnowski

24 6 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach Gorlice gorlicki

25 27 Powiatowy Zespół Nr 11 Szkół Ogólnokształcących w Kętach Kęty oświęcimski

26 25 Zespół Szkół Nr 3 im. Antoniego Kocjana Olkusz olkuski

27 20 Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych Myślenice myślenicki

28 7 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krzeszowicach Krzeszowice krakowski



Kat. CHŁOPCÓW  - bieg na dystansie 10 x 1500 m

M-ce Nr st. Nazwa Miejscowość Powiat

1 15 Zespół Szkół Budowlanych Nowy Sącz m. Nowy Sącz

2 10 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W LIMANOWEJ Limanowa limanowski

3 16 II Liceum Ogólnokształcace Nowy Sącz m. Nowy Sącz

4 12 VII Liceum Ogólnokształcące Kraków m. Kraków

5 24 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 Nowy Targ nowotarski

6 29 Zespół Szkół im bł ks Piotra Dańkowskiego Jordanów suski

7 30 Zespół Szkół im.Walerego Goetla Sucha Beskidzkasuski

8 11 XIII LO Kraków Kraków m. Kraków

9 2 II Liceum Ogólnokształcące Bochnia bocheński

10 17 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych Tarnów m. Tarnów

11 21 Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie Grybów nowosądecki

12 23 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Nowym Targu Nowy Targ nowotarski

13 3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Brzesku Brzesko brzeski

14 9 I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana Limanowa limanowski

15 32 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchów tarnowski

16 13 VIII Liceum Ogólnokształcące Kraków m. Kraków

17 36 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. M. Kopernika Kalwaria Zeb. wadowicki

18 1 Zespół Szkół Nr 1 Bochnia bocheński

19 18 Zespół Szkół Technicznych Tarnów m. Tarnów

20 31 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Piłsudskiego w Zakliczynie Zakliczyn tarnowski

21 19 Zespół Szkół Dobczyce myślenicki

22 5 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bobowej Bobowa gorlicki

23 4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Brzesku Brzesko brzeski

24 33 Zespół Szkół Budowlanych Zakopane tatrzański

25 35 Liceum Ogólnokształcące im.M.Skłodowskiej-Curie w Andrychowie Andrychów wadowicki

26 28 Powiatowy Zespół Nr 1 Szkół Ogólnokształcących w Oświęcimiu Oświęcim oświęcimski

27 26 IV Liceum Ogólnokształcące Olkusz olkuski

28 20 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach Myślenice myślenicki

29 6 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach Gorlice gorlicki

30 25 Zespół Szkół Nr 3 im. Antoniego Kocjana Olkusz olkuski

DNS 27 Powiatowy Zespół Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Kętach Kęty oświęcimski


